



بنك الفلاح المحدود
BANK ALFALAH LIMITED

LDN/MEA/1323
29th April 2014

The General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Karachi

By Fax & Hand
Fax No: 111-573-329
Total pages: 3(Three)


Dear Sir,

NEWSPAPER CLIPPINGS REGARDING DISPATCH OF DIVIDEND WARRANTS

Further to our letter dated 25th April 2014, we enclose newspaper clippings of our Notice regarding dispatch of Dividend Warrants, which were published in the daily 'Business Recorder' and 'Express' of 29th April 2014, in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,


MIAN EJAZ AHMAD
Company Secretary &
General Manager Legal

Encl: as above

ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل (D-10)

ہمیں اپنے شیئر ہولڈرز کو اطلاع دیتے ہوئے خوشی محسوس ہو رہی ہے کہ 20 فیصد کیش ڈیویڈنڈ (مطابق 2 روپے فی شیئر) جو کہ شیئر ہولڈرز نے بینک کے 22 ویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ کراچی، بتاریخ 28 مارچ 2014 کو متفقہ طور پر منظور کئے تھے، کے ڈیویڈنڈ وارنٹس تمام اہل شیئر ہولڈرز کو ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹس کی تفصیلات (ڈیویڈنڈ مینڈیٹ) فراہم کیں ہیں ان کے ڈیویڈنڈ وارنٹس ان کے بینک کے متعلقہ برانچ کو ارسال کر دیئے گئے ہیں۔ وہ شیئر ہولڈرز جن کو مذکورہ ڈیویڈنڈ وارنٹ موجودہ تاریخ سے دس (10) دن کے اندر نہ ملیں وہ بینک کے شیئر رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتے پر رابطہ کریں:

میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (ایس ایم سی۔ پرائیویٹ) لمیٹڈ
آفس نمبر: 1705، سترھویں منزل، صائبر ٹیلٹاؤر "A" آئی آئی چندر ٹیکر وڈ، کراچی
فون نمبر: 32271906، 92 21 35478192-3، 92 21 32271906
فیکس نمبر: 92 21 32621233

کراچی
29 اپریل، 2014
مہاں اعجاز احمد
کمپنی سیکریٹری ایگزیکٹو جنرل نیچر لیگل

نئے قومی شناختی کارڈ کی فراہمی (لازمی)

SECP کے احکامات کے مطابق ڈیویڈنڈ وارنٹس پر شیئر ہولڈرز کے CNIC کا درج ہونا لازمی ہے۔ اس سلسلے میں ان شیئر ہولڈرز کو، جنہوں نے اپنے CNIC مہیا نہیں کیا تھا، یاد دہانی کے خطوط/نوٹس دیئے جاسکے ہیں۔ مذکورہ خطوط/نوٹس کے باوجود جن شیئر ہولڈرز نے اب تک نئے قومی شناختی کارڈ کی کاپی فراہم نہیں کی ہے۔ ان کے لئے ضروری ہے کہ وہ جلد از جلد قومی شناختی کارڈ کی کاپی (اپنا فوٹو یا CDC اکاؤنٹ نمبر لکھ کر) ہمارے شیئر رجسٹرار ای سی ایم سی اکاؤنٹ سروسز/Participants کو فراہم کریں۔

ڈیویڈنڈ کی فراہمی کا برقی طریقہ کار (e-Dividend)
ڈیویڈنڈ مینڈیٹ (اختیاری)

جیسا کہ پہلے ہی مطلع کیا جا چکا ہے کہ SECP نے کیش ڈیویڈنڈ کی شیئر ہولڈرز کو فراہمی کے لئے e-Dividend کا طریقہ کار وضع کیا ہے جس کے تحت ڈیویڈنڈ کی رقم شیئر ہولڈرز کے دیئے گئے بینک اکاؤنٹ میں برقی طریقہ پر (electronically) فوری طور پر منتقل کی جاسکے گی اور بجاطور پر ڈیویڈنڈ کے گم ہو جانے یا دیر سے ملنے جیسی شکایات پر قابو پایا جاسکے گا۔

جو شیئر ہولڈرز مستقبل میں اوپر بیان کئے گئے طریقے (e-Dividend) کے تحت ڈیویڈنڈ کی رقم اپنے بینک اکاؤنٹ کے ذریعے حاصل کرنا چاہتے ہیں وہ اپنا ڈیویڈنڈ مینڈیٹ بینک، برانچ اور بینک اکاؤنٹ کی تفصیل ہمارے شیئر رجسٹرار ای سی ایم سی اکاؤنٹ سروسز/Participants کو فراہم کر سکتے ہیں۔



BANK ALFALAH LIMITED
DISPATCH OF DIVIDEND WARRANTS (D-10)

We are pleased to inform the shareholders that dividend warrants in respect of 20% cash dividend (i.e. @ Rs.2/- per share), as approved unanimously by them in the 22nd Annual General Meeting held on 28th March 2014 at Karachi, have been dispatched to the entitled shareholders.

The dividend warrant pertaining to those shareholders who provided details of their bank accounts (dividend mandate) have been dispatched to their designated bank's branches. The shareholders who do not receive their dividend warrant(s) within 10 days hereof should contact the Bank's Share Registrar at the following address:

M/s. F.D. Registrar Services (SMC-Pvt) Limited
Office No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower 'A'
I.I. Chundrigar Road, Karachi.
Phone: 92 21 35478192-3, 92 21 32271906
Fax: 92 21 32621233

Karachi:
29th April 2014

Mian Ejaz Ahmad
Company Secretary &
General Manager Legal

Mandatory submission of CNIC:

In accordance with the SECP's instructions, our Share Registrar has sent repeated letters for submission of a copy of CNIC to those shareholders who have not submitted a copy of their CNIC. The Bank has also requested those shareholders through various newspapers notices. At present, there are still a number of shareholders that exist whose CNIC is not available with our Share Registrar. Those shareholders are once again requested to submit a copy of their CNIC immediately to our Share Registrar at their address mentioned above.

Payment of Cash Dividend electronically
(e-Dividend)/Dividend Mandate (Optional):

As already communicated to the shareholders through newspapers notices, the SECP has devised a strategy for implementation and promotion of e-dividend mechanism whereby the cash dividend amount would be directly credited into the respective bank account of the shareholders through electronic fund transfer facilities. The shareholders can avail benefits of e-dividend mechanism by providing required details of their dividend mandate in CDS accounts through the relevant Participants/CDC Investor Account Services or to the Share Registrar, in case of shares held in physical form.



BANK ALFALAH